Ofício 6.799/2023

De: ALINE W. - GAB

Para: Câmara Municipal de Vereadores

Data: 26/12/2023 às 15:40:22

Setores envolvidos:

GAB, GAB - PREFEITO MUNICIPAL

Resposta pedido de informações n° 144/2023

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores;

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho por meio deste encaminhar resposta  da Secretaria Municipal da Saúde
ao pedido de informações feito pelo Senhor Vereador Arion Luiz Borges Braga- Bancada do PP, sob protocolo da
Casa de número 144/2023, em anexo seguem as informações ao solicitado.

Sem mais para o momento despeço-me permanecendo a disposição.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Muller Pegoraro

Prefeito Municipal

_

Aline Dutra Weber

Chefe de Gabinete do Prefeito

Anexos:

resposta_pedido_144_2023.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 M

U
LL

E
R

 P
E

G
O

R
A

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
8E

4-
6C

67
-A

04
9-

56
F

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
8E

4-
6C

67
-A

04
9-

56
F

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 98E4-6C67-A049-56F2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO (CPF 008.XXX.XXX-40) em 26/12/2023 15:41:09

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC VALID RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/98E4-6C67-A049-56F2

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/98E4-6C67-A049-56F2

Memorando 2- 25.810/2023

De: Miria S. - SMS - DAF

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C ALINE W.

Data: 15/12/2023 às 13:56:50

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS - DAF, SMS - TRANS

Pedido de informações n° 144/2023

 Em resposta ao pedido de informações nº 144/2023.

1- Não foi adquido o veiculo com acessibilidade, pois o mesmo esta em processo de Pregão Eletrônico.

2- O Pregão Eletrônico 154/2023, está disponível para todos os cidadãos no site da  Prefeitura Municipal de
Canguçu.

3- A data para a realização do Pregão Eletrônico será dia 18/12/2023 às 09h.

4- Assim que o Pregão Eletrônico 154/2023, estiver concluído será realizada a compra.

_

Miria Siefert

Auxiliar Administrativo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LI

E
Z

E
R

 J
O

R
G

E
 T

IM
M

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
9E

5-
F

2A
4-

87
36

-F
3C

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
9E

5-
F

2A
4-

87
36

-F
3C

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D9E5-F2A4-8736-F3C8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELIEZER JORGE TIMM (CPF 026.XXX.XXX-08) em 15/12/2023 14:13:22 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC VALID RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/D9E5-F2A4-8736-F3C8

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/D9E5-F2A4-8736-F3C8